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Laminált parketta burkolatok

Lakás
Laminált parketta burkolat                                          

m2
Laminált burkolatra fordítható 

egységár Bruttó

Fsz
A Ü-1 51,68 6 000 Ft
A Ü-2 45,71 6 000 Ft
A Ü-3 53,69 6 000 Ft
A Ü-4

I.emelet
A L 1 Lakás 39,78 6 000 Ft
A L 2 Lakás 28,73 6 000 Ft
A L 3 Lakás 40,32 6 000 Ft
A L 4 Lakás 47,44 6 000 Ft
A L  5 Lakás 39,94 6 000 Ft
A L 6 Lakás 30,71 6 000 Ft
A L 7 Lakás 36,48 6 000 Ft
A L 8 Lakás 47,94 6 000 Ft
A L 9 Lakás 31,26 6 000 Ft

II. emelet
A L 10 Lakás 39,78 6 000 Ft
A L 11 Lakás 28,73 6 000 Ft
A L 12 Lakás 40,32 6 000 Ft
A L 13 Lakás 47,44 6 000 Ft
A L 14 Lakás 39,94 6 000 Ft
A L 15 Lakás 30,71 6 000 Ft
A L 16 Lakás 36,48 6 000 Ft
A L 17 Lakás 47,94 6 000 Ft
A L 18 Lakás 31,26 6 000 Ft

III.emelet
A L 19 Lakás 51,47 6 000 Ft
A L 20 Lakás 57,27 6 000 Ft

össz.: 945,02

9700 Szombathely, Söptei u. 75.
e-mail: info@vasiopus.hu

284 640 Ft

310 080 Ft
274 260 Ft

Laminált burkolatra fordítható ár Bruttó

322 140 Ft
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239 640 Ft

0 Ft

238 680 Ft
172 380 Ft
241 920 Ft

238 680 Ft
172 380 Ft

184 260 Ft
218 880 Ft
287 640 Ft
187 560 Ft

5 670 120 Ft

187 560 Ft

343 620 Ft

241 920 Ft

239 640 Ft
184 260 Ft
218 880 Ft
287 640 Ft

308 820 Ft

A lakásonként megadott burkolati mennyiségek az építész kiviteli terven feltüntetett laminált parketta burkolatú helyiségekre vonatkoznak. 
A megadott burkolati mennyiségek a tényleges felületre vonatkoznak, a rendelésre kerülő burkolatok mennyisége ettől több. A vágási veszteséget az üzletben határozzák meg, arra 
A lakásokhoz feltüntetett laminált parketta burkolati árakat csak, és kizárólag a fent megnevezett üzletben lehet levásárolni. Más üzletben (megjelölteken kívüli), és egyéb forrásból 
A "laminált burkolatra fordítható ár" alatt feltüntetett összegek a laminált parkettára, a 3 mm-es alátétfóliára, és a szegélylécre vonatkoznak. A burkoláshoz a Kivitelező biztosítja a 35 
mm -es "Alu-elox" felületű, lencse keresztmetszetű öntapadós burkolatválasztót. Ettől eltérő igény esetén, burkolatváltótól függően az üzléetben töbletköltséget számítanak fel.

A laminált parkettát  Szombathelyen a Dr. Padló áruházban  van lehetőségük kiválasztani.

Amennyiben Önök a melegburkolatokra meghatározott keretösszeget túllépik, úgy a többlet kifizetésére csak, és kizárólag az üzletben van lehetőségük. A termék(ek) 
megrendelésének feltétele a többlet megfizetése. Ennek határideje a fentiekből eredően 2024.12.20. A kialakult nettó töbletet a kereskedelemben érvényes 27%-os ÁFA növeli!

A kiválasztás határideje 2024.12.20. Konkrét, lakással kapcsolatos egyeztetést megelőzően 
kérjenek előzetes időpontot az üzletben a felesleges sorbanállás elkerülése miatt.  


